

tel.:

email:

		množs	materiál+ práce za jednotku	materiál +práce celkem
stržení PVC 1 vrstva vč likvidace	m2	57,00	61,20	3 488,40 Kč
broušení podkladu jednokotoučovým strojem-smirek	m2	57,00	30,60	1 744,20 Kč
vysátá podkladu průmyslovým vysavačem	m2	57,00	20,40	1 162,80 Kč
penetrování podkladu	m2	57,00	10,20	581,40 Kč
Grip A500 multi	kg	5,70	210,12	1 197,68 Kč
vyrovnání podkladu nivelační stěrkou	m2	57,00	112,20	6 395,40 Kč
SL C350 Universal	kg	425,00	31,62	13 438,50 Kč
Pokládka PVC	m2	57,00	112,20	6 395,40 Kč
Stix A50 Multi Design	kg	23,00	115,26	2 650,98 Kč
Tarkett 70 RUBY 2 mm (dle výběru)	m2	66,00	410,00	27 060,00 Kč
Svařovací šnúra k Ruby	bm	30,00	28,56	856,80 Kč
Svařování PVC za tepla	bm	30,00	35,70	1 071,00 Kč
PVC liša fatra vč lepidla a montáže	bm	60,00	81,60	4 896,00 Kč
přesun hmot	ks	1,00	7 007,00	7 007,00 Kč
stěhování a přikrývání nábytku	hod	2,00	450,00	900,00 Kč
<b>celkem bez DPH</b>				<b>78 846</b>
DPH	%	<b>21</b>	78 845,56	11 826,83
<b>celkem s DPH</b>				<b>90 672 Kč</b>

vypracoval :   
V Křenicích 24.7.2022

Fakturace dle skutečně provedených prací.  
Cena je včetně přikrývacích prací a likvidace odpadu.  
Platnost cenové nabídky 7 dní dle závislosti materiálů.

